
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : GRENADE-LYCEES COLOMIERS Ligne N° : S8004
Marché (année de notification-durée) : 2019-6 Transporteur : Km en charge : 40,6 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

GRENADE
1. Mairie 06:43

MERVILLE
2. ABCGn0858 Mairie 06:53

MONTAIGUT-SUR-SAVE
3. Avenue de Toulouse 07:05

LEVIGNAC
4. ABCGn0714 Poste 07:12
5. _Les Planes 07:15

LEGUEVIN
6. Avenue des Pyrénées 07:30
7. _Blendines 07:35

COLOMIERS
8. _Lycée Victor Hugo 07:50
9. Bd Dassault/AB LP Montel 08:10



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : GRENADE-LYCEES COLOMIERS Ligne N° : S8004
Marché (année de notification-durée) : 2019-6 Transporteur : Km en charge : 40,6 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

COLOMIERS
1. Parking LP Montel 13:00 17:55
2. _Lycée Victor Hugo 13:20 18:10

LEGUEVIN
3. _Blendines 13:35 18:25
4. Place de la Liberté 13:40 18:30

LEVIGNAC
5. _Les Planes 13:55 18:45
6. ABCGn0714 Poste 13:57 18:47

MONTAIGUT-SUR-SAVE
7. Avenue de Toulouse 14:06 18:56

MERVILLE
8. ABCGn0858 Mairie 14:23 19:13

GRENADE
9. ABCGn0014 Mairie 14:33 19:23


